Wartość nieruchomości będąca przedmiotem 

Zabezpieczenia została określona w operacie szacunkowym wykonanym przez rzeczoznawcę 

majątkowego. Operat szacunkowy sporządzony na dzień 22 października 2014 roku określa wartość 

rynkową przedmiotu zabezpieczenia na kwotę 7.870.500 (słownie: siedem milionów osiemset 

siedemdziesiąt tysięcy pięćset) złotych.  

Ze względu na zmienność rynku nieruchomości w Polsce istnieje ryzyko, iż wartość przedmiotu 

zabezpieczenia może ulec zmianie. W przypadku niewykupienia Obligacji serii A przez Emitenta oraz 

gdy wartość przedmiotu zabezpieczenia Obligacji serii A w przyszłości okaże się niższa od wyceny

[...]

szacunkowym wykonanym przez „Vicus” Biuro Wycen Majątkowych Krzysztof Madera ul. Krzycka 

88/10 53-020 Wrocław, posiadającego uprawienia Rzeczoznawcy Majątkowego nr 180. Operat 

szacunkowy nieruchomości został sporządzony dnia 22 października 2014 roku. Wartość rynkowa na 

moment sporządzenia wyceny nieruchomości wynosi 7.870.500 (słownie: siedem milionów osiemset 

siedemdziesiąt tysięcy pięćset) złotych. Operat szacunkowy nieruchomości jest Załącznikiem nr 8.6 do 

niniejszego Dokumentu Informacyjnego.  

Administrator Hipoteki 

Emitent w dniu 2 lutego 2015 r. zawarł w formie pisemnej umowę z Administratorem Hipoteki. 

Administratorem Hipoteki została SKORY I SOŁTYS Spółka Partnerska Radców Prawnych, z siedzibą we

[...]

rejestrowe prowadzone są przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia–Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000360530, NIP: 8943002910, o kapitale zakładowym w wysokości 110.000 

zł (sto dziesięć tysięcy złotych), opłaconym w całości. 

Dzień Płatności Odsetek – dzień, w którym zgodnie z Tabelą 3 nastąpi wypłata świadczeń z Obligacji 

na zasadach określonych w pkt. 2.16 Warunków Emisji Obligacji. Jeżeli data wypłaty odsetek wypada 

w dniu wolnym od pracy, wypłata świadczenia następuje w najbliższym Dniu Roboczym przypadającym